
           PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

DECRETO Nº 11.818, DE 20 DE MAIO DE 2015

NOMEIA  OS  MEMBROS  DA  COMISSÃO  DE  REQUALIFICAÇÃO  E 
READAPTAÇÃO FUNCIONAL – CORREF.

 

O Prefeito  Municipal  de  Divinópolis,  Vladimir  Faria  de Azevedo,  no uso  de  suas 
atribuições legais, e, conforme Decreto nº 11.802 de 13/05/2015,

 

DECRETA:

 

Art.1º  Ficam  nomeados  os  seguintes  membros  para  comporem  a  Comissão  de 
Requalificação e Readaptação Funcional – CORREF:

I – Presidente: Henrique Santos Xavier;

II – Secretária: Cristina Maria Santos Carvalho;

III – Membro: Inara Aparecida Faria Tavares;

IV – Vivina da Silva Bento Coelho;

V – Alexandra Berté Parreiras.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a partir de 17/04/2015.

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

                                      

                                      Divinópolis, 20 de maio de 2015.

 

VLADIMIR DE FARIA AZEVEDO

Prefeito Municipal

 HONOR CALDAS DE FARIA

Secretário Municipal de Governo

ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA CASTELO

Secretário Municipal de Administração, Orçamento e Informação 

Interino

 ROGÉRIO EUSTÁQUIO FARNESE

Procurador Geral do Município

1



           PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS MINEIROS no dia 28/07/2015. 
Edição 1547

2


